taratura dello strumento dovrà essere presentato insieme alla documentazione di gara. 

Le attrezzature richieste sono quelle inserite nel Capitolato Tecnico della presente richiesta di 
offerta allegato al presente disciplinare. 

Importo posto a base per la fornitura di beni e servizi è € 13.532,79 
(tredicimilacinquecentotrentadue/79) IVA esclusa 

Importo posto a base nel caso in cui in relazione a eventuali piccoli interventi edili che dovranno 
essere valutati preliminarmente o se non necessari riferiti all’integrazione di fornitura di beni e 
servizi di cui sopra, l'importo complessivo stimato del presente appalto, relativo all'intera durata 
contrattuale, potrà ammontare fino ad un massimo di € 13.799,18 
(tredicimilasettecentonovantanove/18), IVA esclusa. 

Il responsabile unico del procedimento ai sensi dell’art. 10, del D.Lgs n.163/06, è il Dirigente 
Scolastico Prof.ssa Manuela Mingazzini. 
Il contratto avrà come oggetto la fornitura di beni e servizi nonché la prestazione dei servizi di